
- 1 -

送付枚数 ２枚

令和５年１月吉日

青年部会会員 各位

公益社団法人甘木朝倉法人会

青年部会長 平 位 典 嗣

青年部会税務研修会の開催について(ご案内)

時下 ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。

平素より、法人会事業の推進についてご協力をいただき厚く御礼申しあげます。

さて、税務研修会を下記により開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内い

たします。

不明な点は法人会事務局(ＴＥＬ ２４－５７５７)までご連絡ください。

記

１ 日 時 令和５年２月１５日（水曜日）１５時３０分開会(受付開始 １５時)

２ 場 所 ピーポート甘木 視聴覚室

３ 講 師 公認会計士 稲 葉 武 彦 氏 （当会監事）

４ テーマ 『消費税のインボイス制度について』

５ その他

① お手数ですが、ご出席の有無を別添の出欠通知で、来る２月３日（金）までに、

お知らせください。（ＦＡＸ ２３－２８４４）

② 新型コロナ感染防止の観点からマスク着用のご協力をお願いします。

③ 親睦を図るため、研修会終了後講師を交えて交流会を開催する予定です。なお、

新型コロナ感染拡大の状況により、中止する場合があることを予めご承知おきくだ

さい。

④ 交流会会場は参加予定者を把握後に予約するため、研修会前段までに交流会参加予

定者にＦＡＸ等で連絡します。

⑤ 交流会参加者には当日交流会会場で１人あたり２０００円の参加負担金を徴収させ

ていただきます。



- 2 -

公益社団法人甘木朝倉法人会 宛

ＦＡＸ ２３－２８４４

２月３日（金）締切

令和５年２月１５日（水）開催の青年部会税務研修会

税務研修会 【ご 出 席 ・ ご 欠 席】

交 流 会 【ご 出 席 ・ ご 欠 席】

(税務研修会・交流会それぞれ、出欠いずれかに○をご記入ください。)

事業所名

青年部会会員名


